5
Z) IMIMEDIATA ESECUTIVITA,

La presente deliberazione viene affissa il * 1 ! Pretorio per rimanervi 15 giorni -

S

% PROVINCIA di BENEVENTO
%Nﬁ‘ |

' Deliberazione della Giunta Provinciale n. %S’( del

&

AP

)

15 61U, 2004

Oggetto: Patrocinio e contributo all’ “Accademia Volley” per l’organizzazione
delle Finali Regionali U 14, 15 e 17.

]

L'anno duemilaquattro il giorno (30N ¥c@A  del mese di G &GN DO

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6)Dr.  Giorgio C. NISTA - -Assessore ASSENTE
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore _ ASSENTE
8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore -
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Giancla

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -

\d Al

LA GIUNTA

Preso visione della pr‘opo‘sta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

VISTA la richiesta prot. 6550 del 02.04.04 inoltrata dal Presidente della Societa Sportiva

“Accademia Volley”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione delle finali regionali

¢ del campionato under 14, 15 e 17 femminile di pallavolo che si terranno a Benevento il prossimo
. 'mese di giugno;

CONSIDERATO ‘
che la manifestazione prevede la partecipazione di tutte le squadre campioni provinciali
della Campania, squadre di notevole interesse tecnico-tattico del campionato;



che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione

del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 1000,00 euro per I’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’ “Accademia Volley” il patrocinio e contributo economico di
1000,00 euro per 1’organizzazione delle finali regionali del campionato under 14, 15 € 17 femminile
di pallavolo; ’




et

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

i | Il Dirigente ;;/ Settore
SERVIZI AKATTAD
(dr.ssa Patri4ta-Taranto )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

L I1 Dirigente del Settore
NZE E CONTRLECONOMICO
UFNC!O !MPECN! - 'F (dr. Sgrg uollo )
ngrgﬁ;u?{"zr nighet Q
§§P % /2 :{ i ’Jui g‘i:Mﬂ" L\

Q LA GIUNTA

%56155.’0’76

Su relazione dell=

A voti unanimi

DELIBERA

‘Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 6550 del 02.04.04 inoltrata dal Presidente della Societa
Sportiva “Accademia Volley”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione delle finali
regionali del campionato under 14, 15 ¢ 17 femminile di pallavolo che si terranno a Benevento

il prossimo mese di giugno;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro all’ “Accademia Volley” per

’organizzazione della suddetta manifestazione;
Far gravare la spesa al cap. 6811 bilancio 2004;

(98]

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

consequenziall.




e

Verbale letto, confermatd ¢ sottoscritto
IL SEGRETARIO

NERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LLA) @ﬁﬁmne I?ARDO\IE)

:::_____:2 == ‘ fendompoorfomrduand R N N S N L N N N L I N I I I I S T T L T S T T S e S o T

N. qﬁ 2 Q\ Registro Pubblicazione
Si

ceriifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 g c.lOml
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

1.7 GIU. 200%

IL SEGRETAR}IO GENERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data R
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

06 LUG. 200%

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

I

267 1 giormno

‘ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, cormma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIO

Copia per il S -
AN
SETTORE ol e, @erblw prot. n. Lo R Q(1 :

SETTORE §’ woude o CE

prot. n.

SETTORE {_prot. n.

s< Revisori dei Conti prot. n.

- X Nucleo di Valutazione prot. n.

B v L




S.S. Accademia Volley — Piazza Piano di Corte, 3 - 82100 Benevento
Tel e fax: 0824/42894 — cell.: 338/2835822 — e-mail: infofaccademiavollev.it
Ufficio Stampa: 338/7410536 - e-mail: dante.ruscello@accademiavolley.it
Partita Iva: 01136030622
Sito Internet: http://www.accademiavolley.it
Sito Internet Beach Volley Cup: http://www.beachvolleyvcup.it

# provincia di Benevento

o . AQO: Prot. Gene:a\e nevento, 31 mares 2004
Protocollo Entrata ,

R:S ::: 0{)36550 Data02/04/2004

Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO | | |

Spett.le Provincia di Benevento

Settore Cultura e Sport

pest.n.d.

OGGETTO: richiesta contributo per'organizzazione finali regionali under 14, 15, 17.

La societa sportiva Accademia Volley di Benevento, partecipante al campionato na-
zionale di serie B2 femminile 2003/04 e a tutti i campionati giovanili federali, organizza-

trice su delega del Comitato Provinciale Fipav di Benevento delle finali regionali dei cam-

pionati femminili under 17, under 15 e under 14 di pallavolo, chiede alla S.V. la coper-

tura di una delle voci di spesa del bilancio preventivo allegato tramite un contributo per i

settori di intervento sociale e turistico. fne)

Presso la palestra della scuola elementare G. Mazzini di Benevento sono in pro-

.gramma lunedi 5 aprile le finali regionali under 15, lunedi 19 aprile le finali regionali un-

der 17,eil 12-13 giugnc?ﬁa finali regionali under 14.

Al torneo parteciperanno I’Accademia Volley Benevento, societa campione provin-
ciale di Benevento, e le squadre campioni provinciali di Napoli, Avellino, Caserta e Saler-
no, per eventi che vedranno protagonisti le migliori esprés‘—s—iaﬁui‘mmvolo giovanile
regionale.

Ringraziando anticipatamente si porgono cordiali saluti.

" | IL PRESIDENTE
{Dr. Annio Majatico)

vg e

v...’b QL,Q/UV

| o
< /(99 o e

¢ - 'Ou<




S.S. Accademia Volley — Piazza Piano di Corte, 3 — 82100 Benevento
Tel e fax: 0824/42894 — cell.. 338/2835822 — e-mail: info@accademiavolley.it
Ufficio Stampa: 338/7410536 - e-mail: dante.ruscello@accademiavolley.it
Partita Iva: 01136030622
Sito Internet: http://www.accademiavolley.it
Sito Internet Beach Volley Cup: http://www.beachvolleycup.it

' Spett.le AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
1 ) BENEVENTO
- BILANCIO PREVENTIVO "FINALI REGIONALI GIOVANILI"
1)  STRISCIONI E MATERIALE PUBBLICITARIO .. 1.000,00
2) PALLONI e e et 400,00
3) 100 T-SHIRT CELEBRATIVE DEGLI EVENTI 1o, 350,00
4)  SPESE TIPOGRAFIA PER MANIFESTI E LOCANDINE .....cccovviiiiieeiiieecnas 500,00
5) MEDAGLIE DI PARTECIPAZIONE A TUTTE LE ATLETE  .....cccvviiieeen 200,00
6) TARGHE DI PARTECIPAZIONE ALLE SOCIETA" . 300,00
7)  SPESE TELEFONICHE ....c.ccociiiiiiiiiici it et v S - 100,00
8) PRANZO PER SQUADRE OSPITI ................................................................. 350,00
9) FOTOCOPIE E CANCELLERIA e e e 100,00
10) BIBITE PER SQUADRE (Gatorade e acqua)  .ccceeviieeeceeceececee e 150,00
11) SPESE DI AFFISSIONE oottt e 150,00
12) ASSISTENZA SANITARIA et s et et 150,00
LI 1 I B S USSP S PRSP 3.750,00




